



Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo

Rua José Américo, 301

CNPJ : 22.541.874/0001-99

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00287/19		Data: 02/08/2019	Abertura:	Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	016.001.123	PNEU RADIAL SEM CAMARA, MODELO 185 X 65 X R-15 (UNIDADE)	10	305,00	3.050,00
2	016.001.124	PNEU LT , MODELO 225 X 75 X R-16 (UNIDADE)	6	779,355	4.676,13
3	016.001.063	PNEU RADIAL SEM CÂMARA - 275/80 R 22,5 (UNIDADE)	12	1.387,695	16.652,34
4	016.001.064	PNEU EM BORRACHA SINTÉTICA MODELO 1.000 X R20 X 16 LONAS - BORRACHUDO (UNIDADE)	10	1.095,373	10.953,73
5	016.004.021	PNEU EM BORRACHA SINTETICA 6 LONAS MODELO 700 X 16 BORRACHUDO (UNIDADE)	2	472,943	945,886
6	016.001.076	PNEU EM BORRACHA SINTÉTICA, MODELO 275 X 80 X R 22,5 LISO (UNIDADE)	18	1.515,875	27.285,75
7	016.001.014	PNEU EM BORRACHA SINTETICA, MODELO 900 X 20, BORRACHUDO, 14 LONAS (UNIDADE)	10	1.142,533	11.425,33
8	016.001.015	PNEU EM BORRACHA SINTETICA, MODELO 900 X 20, LISO, 14 LONAS (UNIDADE) - 016.001.015	8	924,733	7.397,864
9	016.001.085	PNEU MODELO: 1400 X 24 - 12 LONAS (UNIDADE)	8	2.193,148	17.545,184
10	016.001.086	PNEU MODELO: 16 X 9 X 30 (UNIDADE)	2	2.826,355	5.652,71
11	016.001.088	PNEU MODELO 17 X 05 X 25 - 12 LONAS (UNIDADE)	4	2.964,025	11.856,10
12	016.001.091	PNEU MODELO: 19,5 X 24 TRASEIRO (UNIDADE)	4	2.719,815	10.879,26
13	016.004.046	PNEU MODELO 13 X 00 X 24 (UNIDADE)	6	2.029,155	12.174,93
14	016.001.125	PNEU MODELO 205/60/16	8	981,355	7.850,84
15	016.001.126	PNEU MODELO 12/16,5 RG 400 N.H.S	2	1.002,41	2.004,82
TOTAL			110	22.339,77	150.350,87